MARCH 11, 2017

MASS PROPER: FOURTH SUNDAY OF LENT

MASS Lætare (rose)

Deus, per omnia sæcula sæculórum.

PREFACE OF LENT

Vere dignum et justum est, æquum et salutáre, nos tibi semper et ubique grátias ágere: Dómine sancte, Pater omnipotens, ætérne Deus: Qui corporáli jejúnio vitia cómprimis, mentem évevas, virtútem largiris et præmia: per Christum Dóminum nostrum. Per quem majestátem tuam laudant Angeli, adorant Dominatiónes, tremunt Potesiátes. Cæli cælórumque Virtútes ac beáta Séraphim sócia exultatióne concélebrant. Cum quibus et nostras voces ut admítti jubéas, deprecámur, súplici confessiône dicéntes:

COMMUNION Psalm 121: 3-4

Jerúsalem, quæ ædificátur ut civitas, cujus participátió ejus in idípsum; illuc enim ascenderunt tribus, tribus Dómini, ad confiténdum nómini tuo, Dómine.

POSTCOMMUNION

Da nobis, quæsumus, miséricors Deus: ut sancta tua, quibus incessánter explémur, sinceris tractémus obséquils, et fidéli semper mente sumámus. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per omnia sæcula sæculórum.

the Holy Spirit, God, forever and ever.

It is truly fitting and just, proper and beneficial, that we should always and everywhere, give thanks unto Thee, holy Lord, Father almighty, everlasting God. Who by this bodily fast, dost curb our vices, dost lift up our minds and bestow on us strength and rewards through Christ our Lord. Through whom the Angels praise Thy majesty, the Dominations adore, the Powers tremble: the heavens and the hosts of heaven, and the blessed Seraphim, together celebrate in exultation. With whom, we pray Thee, command that our voices of supplication also be admitted in confessing Thee saying:

Jerusalem, which is built as a city, which is compact together: for thither did the tribes go up, the tribes of the Lord, to praise Thy name, O Lord.

Grant us, we beseech Thee, O merciful God, ever to celebrate with sincere worship and receive with faithful hearts Thy holy mysteries, of which we continually partake. Through our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.

INTROIT Is 66: 10-11; Ps 121: 1

Lætare, Jerúsalem: et convéntum fácite, omnes qui diligitis eam: gaudéte cum lætítia, qui in tristítia fuistis: ut exultétis, et satiémini ab ubéribus consolatiónis vestræ. V. Lætatus sum in his, quæ dicta sunt mihi: in domum Dómini ibimus. V. Glória Patri et Filio et Spíritui Sancto, sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. Lætare, Jerúsalem: et convéntum fácite, omnes qui diligitis eam: gaudéte cum lætítia, qui in tristítia fuistis: ut exultétis, et satiémini ab ubéribus consolatiónis vestræ.